
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 1 

 

Příloha č. 1 – Investiční a další priority pro území ORP Uherský Brod 
Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

 

Mateřská škola Bánov, 
příspěvková organizace, 
okres Uherské Hradiště  
 

IČO: 75022222    
RED IZO: 600 123 138 
IZO: 107 612 224 
 

Zabezpečovací systém při vstupu  
do budovy MŠ, ozvučovací technika 

200 000 2018 - 2020 
1.1. 
1.2. 

      

Rekonstrukce stávajících odpadů  
a rozvodů teplé a studené vody 

900 000 2018 – 2020 
1.1. 
1.2. 

      

Rekonstrukce a vybavení školní 
kuchyně 

1 200 000 2018 – 2020 
1.1. 
1.2. 

      

Modernizace audiovizuální  
a počítačové techniky 

800 000 2018 - 2020 
1.1. 
1.2. 

      

Základní škola Josefa 
Bublíka, Bánov, okres 
Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace   
 

IČO: 48505498 
RED IZO: 600 124 053 
IZO: 048 505 498    
    

Venkovní výtah v objektu školy  
a bezbariérové úpravy objektu školy 

3 000 000 2017 - 2020 2.1.       

Rekonstrukce PC sítě, vč. učebny, 
bezbariérové úpravy 

2 000 000 2017 - 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce učebny přírodopisu 400 000 2018 - 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Přestavba půdních prostor  
na odborné učebny, bezbariérové 
úpravy venkovní požární schodiště 

5 000 000 2018 - 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Školní hřiště 3 000 000 2018 - 2020 2.1.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 2 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Terénní úpravy školní zahrady 
(jezírko -  vodní ekosystém), lavičky 

500 000 2018 - 2020 2.1.       

Nová elektrifikace školy,  
nové osvětlení 

6 000 000 2017 - 2020 2.1.       

Mateřská škola, 
Bojkovice, Štefánikova 
830, okres Uherské 
Hradiště 
 

IČO: 75020726 
RED IZO: 600 123 197 
IZO: 107 612 283 

Rekonstrukce sociálního zařízení 150 000 2018 - 2020 1.1.       

Vybavení výpočetní technikou pro 
potřeby pedagogických pracovníků. 

100 000 2018 - 2020 1.2.       

Modernizace audiovizuální  
a počítačové techniky 

60 000 2017 - 2018 
1.1. 
1.2. 

      

Modernizace didaktických  
a kompenzačních pomůcek 

100 000 2017 - 2018 1.2.       

Základní škola T. G. 
Masaryka, Bojkovice, 
okres Uherské Hradiště  
 

IČO: 75021137  
RED IZO: 600 124 347 
IZO: 102 731 829 
 

Rekonstrukce a stavební úpravy 
stávající infrastruktury ve vazbě  
na bezbariérový přístup po škole 

2 500 000 2017 - 2018 2.1.       

Investice do učebny chemie 700 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Investice do učebny fyziky 700 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Investice do učebny přírodopisu 700 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 3 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Zajištění vnitřní konektivity školy  
a připojení k internetu 

250 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Venkovní environmentální učebna 250 000 2017 - 2018 2.1.       

Investice do učebny přírodních věd 
(zeměpis) 

1 500 000 2018 - 2019 
2.1. 
2.2. 

      

 

Základní umělecká škola 
Bojkovice 
 

IČO: 46254331 
RED IZO: 600 003 701 
IZO: 046 254 331 
 

Vybavení PC učebny pro 
multimediální výuku, výuku hudební 

teorie (notebooky, software, 
audiotechnika) 

500 000 2018 - 2019 
3.1. 
3.2. 

      

Vybavení koncertního sálu  
a hudebních učeben hudebními 

nástroji (koncertní klavírní křídlo, 
dechové a smyčcové nástroje  

do školního orchestru) 

1 000 000 2018 - 2019 
3.1. 
3.2. 

      

Dům dětí a mládeže 
Bojkovice 
 

IČO: 75039630 
RED IZO: 673 100 162 
IZO: 462 543 07 

Rekonstrukce osvětlení tříd 60 000 2018 - 2019 3.1.       

Vybavení mobilní počítačové učebny 100 000 2017 - 2018 3.2.       

Vybavení cvičné kuchyně 50 000 2018 - 2019 3.2.       

Interaktivní tabule a příslušenství 100 000 2017 - 2018 3.2.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 4 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Rekonstrukce tříd - nové podlahy 70 000 2018 - 2019 3.1.       

Modernizace herny 70 000 2017 - 2018 3.1.       

Rekonstrukce topení 200 000 2018 - 2019 3.1.       

Stavební úpravy a vybavení  
na vytvoření podnětného 

venkovního prostředí DDM 
400 000 2018 - 2019 3.1.       

 

Školy Březová - střední 
odborná škola, základní 
škola a mateřská škola, 
Březová 
 
IČO 70937303 
RED IZO: 600 124 223 
IZO ZŠ: 102 731 659 

ZŠ a MŠ Březová - přístavba  
a rekonstrukce 

8 000 000 2017 – 2018 

1.1. 
1.2. 
2.1. 
2.2. 

      

Modernizace víceúčelového hřiště 2 200 000 2017 - 2019 2.1.       

Modernizace sportovního areálu 9 107 808 2017 -2019 2.1.       

 

Základní škola a Mateřská 
škola Bystřice pod 
Lopeníkem, příspěvková 
organizace 
 

IČO: 70984701 
RED IZO: 600 124 070 
IZO: 107 612 356 

Novostavba mateřské školy 13 500 000 2018 - 2019 
1.1. 
1.2. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 5 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

 

Základní škola a Mateřská 
škola Bystřice pod 
Lopeníkem, příspěvková 
organizace 
 

IČO:  70984701 
RED IZO: 600 124 070 
IZO: 102 731 438 
 

Modernizace výpočetní techniky  
a pořízení interaktivní tabule 

350 000 2017 - 2018 2.2.       

Vybavení školní jídelny 200 000 2018 2.1.       

Přírodovědná učebna - úprava, 
rekonstrukce areálu školní zahrady, 

pro žáky ZŠ, školní družinu, herní 
prvky dětského hřiště pro žáky ZŠ 

1 000 000 2018 - 2019 
2.1. 
2.2. 

      

 

Mateřská škola, Dolní 
Němčí,  
 

IČO: 75022109 
RED IZO: 600 123 821  
IZO: 107 613 000 
 

Podpora logopedické prevence  
v předškolním vzdělávání.  
Podpora digitalizace v MŠ. 

270 000 2017 - 2018 
1.1. 
1.2. 

      

 

Základní škola a Základní 
umělecká škola, Dolní 
Němčí, okres Uherské 
Hradiště 
 

IČO: 00836397 
RED IZO: 600 123 995 
IZO: 150 007 710 
 

Rekonstrukce relaxačního prostoru 
školního klubu + vybavení 

400 000 2017 - 2018 
3.1. 
3.2. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 6 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Základní škola a Základní 
umělecká škola, Dolní 
Němčí, okres Uherské 
Hradiště 
 

IČO: 00836397 
RED IZO: 600 123 995 
IZO: 000 836 397 

Vnitřní výtah v objektu učebnového 
pavilonu 

2 500 000 2017 - 2018 2.1.       

Rekonstrukce odborné učebny fyziky 
a chemie 

2 000 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce jazykové učebny 600 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce PC sítě, vč. učebny, 
navýšení konektivity 

1 000 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Zabezpečení budovy školy  
a školského zařízení 

500 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Měření kvality ovzduší v místnosti 200 000 2018 – 2019 
2.2. 
2.3. 

      

Rekonstrukce učebny přírodopisu 1 000 000 2018 – 2019 
2.1. 
2.2. 

      

Vybudování ekocentra Pantoflíček 700 000 2018 – 2019 

2.2. 
2.3. 
3.1. 
3.2. 

      

Vybudování dětského hřiště 1 000 000 2018 – 2019 2.1.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 7 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Rekonstrukce školní kuchyňky 500 000 2018 - 2019 

2.1. 
2.2. 
3.1. 
3.2. 

      

 

Základní škola a Základní 
umělecká škola, Dolní 
Němčí, okres Uherské 
Hradiště 
 

IČO: 00836397 
RED IZO: 600 123 995 
IZO: 119 100 649 
 
 

Bezbariérová úprava objektu ZUŠ  
a ŠD, vybavení ZUŠ a ŠD 

1 100 000 2017 - 2018 
3.1. 
3.2. 

      

Mateřská škola Drslavice, 
příspěvková organizace  
okres Uherské Hradiště 
 

IČO: 75023571 
RED IZO: 600 123 758 
IZO: 107 612 933 
 

Vybavení školní zahrady dřevěnými 
tělovýchovnými prvky, umělý 

kaučukový bezpečnostní povrch 
1 000 000 2017 – 2018 

1.1. 
1.2. 

      

Vybavení MŠ - interaktivní tabule, 
hrací kouty, tělovýchovné nářadí  

a náčiní do tělocvičny 
500 000 2018 – 2019 

1.1. 
1.2. 

      

Zateplení budovy a nová fasáda, 
zabezpečení budovy MŠ 

1 000 000 2018 – 2019 1.1.       

Bezbariérový přístup do budovy 
mateřské školy 

300 000 2018 - 2019 1.1.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 8 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

 

Mateřská škola Horní 
Němčí, okres Uherské 
Hradiště 
 

IČO: 70993947 
RED IZO: 600 123 286 
IZO: 107 612 402 
 
 

Pro děti z MŠ Horní Němčí bezpečí  
a ochrana 

35 000 2017 - 2018 1.1.       

Pořízení Magic boxu 100 000 2017 - 2020 1.2.       

Základní škola Horní 
Němčí, okres Uherské 
Hradiště        
                      

IČO: 70993912 
RED IZO: 600 124 240  
IZO: 102 731 675                                     

Půdní vestavba dvou učeben  
a sociálního zařízení 

6 000 000 2017 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce školního 
dvora/sportoviště 

1 000 000 2017 - 2018 2.1.       

Rekonstrukce školní tělocvičny 600 000 2017 - 2018 2.1.       

Mateřská škola Hradčovice, 
okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace,  
 

IČO: 75020751  
RED IZO:600 123 294  
IZO: 107 612 411 

Přístavba mateřské školy  
- pro dvouleté děti 

7 000 000 2018 - 2019 1.1.       

Vybavení školní zahrady MŠ  
herními prvky 

1 000 000 2017 - 2018 1.1.       

Vybavení mateřské školy - interaktivní 
tabule, Wi-Fi, podium, hrací kouty 

1 000 000 2018 - 2019 1.2.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 9 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Zabezpečení budovy a pozemku 
mateřské školy 

500 000 2017 - 2018 1.2.       

Vzduchotechnika do ŠJ 2 000 000 2019 – 2020 1.1.       

Plynové kotle 200 000 2019 - 2020 1.1.       

Základní škola Hradčovice,  
okres Uherské Hradiště  
 

IČO: 75020769  
RED IZO: 600 124 100  
IZO: 102 731 471 
 

Zabezpečení budovy základní školy 300 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce PC sítě, 
server, Wi-Fi systém pro ZŠ 

200 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Přírodní učebna se zahradou 2 000 000 2018 - 2019 2.1.       

Rekonstrukce podlahových krytin  
ve třídách 

350 000 2018 – 2019 2.1.       

Partnerství se zahraniční školou - 
Slovensko 

150 000 2018 - 2023 
2.3. 
2.4. 

      

 
Základní škola, Korytná, 
okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace 
 

IČO: 75020599 

Přístavba a komplexní rekonstrukce 
objektu stávající mateřské školy  

s vestavbou odborných a kmenových 
učeben a provedení bezbariérových 
úprav objektu pro potřeby ZŠ a MŠ. 

15 000 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 10 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

RED IZO: 600124266  
IZO: 107 612 445 (MŠ) 
IZO: 102 731 691 (ZŠ) 
 

Odborná učebna pro práci 
s digitálními technologiemi a výuku 

komunikace v cizích jazycích 
2 000 000 2017 - 2018 

2.1. 
2.2. 

      

 

 
Základní škola a mateřská 
škola J. A. Komenského 
Nivnice, Komenského 101, 
687 51 Nivnice,  
 

IČO: 48506109  
RED IZO: 600 124 061  
IZO: 048 506 109 
 
 

Rekonstrukce 3 jazykových učeben, 
bezbariérové úpravy školy 

900 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Základní škola a Mateřská 
škola Nezdenice, okres 
Uherské Hradiště,        
 

IČO: 75020050  
RED IZO: 600 124 274 
IZO: 102 731 705 

Vybudování přírodovědné venkovní 
učebny, terénní úpravy  
a bezbariérové úpravy 

1 500 000 2019 - 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Modernizace učeben MŠ 
(rekonstrukce jedné učebny  

v MŠ na učebnu s využitím digitálních 
technologií a cizího jazyka, 

rekonstrukce druhé učebny v MŠ  
na hernu i lehárnu, bezbariérovost) 

2  000 000 2018 - 2019 
1.1. 
1.2. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 11 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Úprava místnosti k výuce výtvarné 
výchovy a pracovních činností, 

bezbariérovost 
1 500 000 2020 - 2021 

2.1. 
2.2. 

      

Úprava půdních prostor části školy  
a rekonstrukce školní družiny  

na dílnu, hernu a didaktický koutek  
a bezbariérovost 

2 000 000 2020 - 2022 
2.1. 
3.1. 

 
      

Rekonstrukce a modernizace učeben 
ZŠ na multifunkční učebny, zajištění 
konektivity a připojení k internetu 

pro ZŠ, MŠ, ŠD, nový server, 
interaktivní tabule, notebooky, 

počítače, bezbariérovost 

3 000 000 2018 – 2023 

1.2. 
1.3. 
2.1. 
2.2. 
3.1. 
3.2. 

      

Vybudování přírodovědné venkovní 
učebny, venkovní posezení, terénní 

úpravy a bezbariérové úpravy, nákup 
pomůcek 

2 000 000 2018 – 2023 

1.1. 
1.2. 
2.1. 
2.2. 
3.1. 
3.2. 

      

Modernizace učeben MŠ, vybavení 
interaktivními tabulemi, didaktickými 

pomůckami, nové osvětlení, 
radiátory, lehátka/matrace, nábytek 

do učeben, bezbariérovost 

1 500 000 2018 – 2023 

1.1. 
1.2. 
3.1. 
3.2. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 12 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Rekonstrukce místnosti na výtvarnou 
a pracovní dílnu pro MŠ, ZŠ, ŠD, 
vybavení (keramická pec, úložné 

prostory, pomůcky) 

600 000 2018 – 2023 

1.1. 
1.2. 
2.1. 
2.2. 
3.1. 
3.2. 

      

Úprava půdních prostor části školy  
a rekonstrukce školní družiny na 
dílnu, hernu a didaktický koutek 

2 000 000 2018 – 2023 

1.1. 
1.2. 
2.1. 
2.2. 
3.1. 
3.2. 

      

Vybudování zahradního domku  
k ukládání hraček, sportovních 

potřeb, potřeb k environmentální 
výchově, k polytechnické výchově, 

nářadí k pracovním činnostem, 
nákup pomůcek a potřeb, odstranění 

nevyhovujícího domku. 

600 000 2018 – 2023 

1.1. 
1.3. 
2.1. 
2.2. 
2.3. 
3.1. 
3.2. 

      

Nové vybavení školní jídelny 150 000 2018 – 2023 2.2.       

Rekonstrukce a vybavení ředitelny, 
úložný prostor pro archivaci 

400 000 2018 – 2023 1.4.       

Rekonstrukce topení (Pořízení 2 
kondenzačních kotlů, nákup a 

zabudování dalších radiátorů do MŠ 
500 000 2018 – 2023 1.2.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 13 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Základní škola Pitín,  
okres Uherské Hradiště       
 

IČO: 75022168  
RED IZO: 600 124 282 
IZO: 102 730 730                

Venkovní výtah v objektu školy  
a bezbariérové úpravy objektu školy 

3 000 000 2017 - 2018 2.1.       

Rekonstrukce - rozšíření - přístavba  
1 kmenové učebny na 

přírodovědnou, vlastivědnou 
učebnu, bezbariérové úpravy školy, 

venkovní výtah 

4 000 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce 1 jazykové učebny, 
bezbariérové úpravy 

1 000 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Základní škola a Mateřská 
škola Prakšice, 
příspěvková organizace,  
 

IČO: 70943311 
RED IZO: 600 124 410  
IZO: 102 731 977 

Rekonstrukce podkroví - vybudování 
a vybavení odborných učeben jazyků 

a přírodních věd, kabinetů včetně 
skladu pomůcek pro tyto předměty, 
kmenová třída, bezbariérové úpravy 

8 000 000 2018 - 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Venkovní výtah v objektu školy  
a bezbariérové úpravy objektu školy 

4 000 000 2018 - 2020 2.1.       

Rekonstrukce PC sítě, vč. učebny, 
bezbariérové úpravy 

1 200 000 2018 - 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Úprava zeleně v okolí budov - 
revitalizace zahrady, herní prvky 

500 000 2018 - 2020 2.1.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 14 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Rekonstrukce sociálního zařízení  
v MŠ, přístavba mateřské školy pro 
nedostatečnou kapacitu a dvouleté 

děti 

7 000 000 2018 – 2020 
1.1. 
1.2. 

      

Rekonstrukce stávající přírodovědné 
učebny - odstranění vlhkosti 

1 000 000 2018 – 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Modernizace audiovizuální  
a počítačové techniky 

600 000 2018 - 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Pořízení PC do počítačové učebny  
a pomůcek pro výuku 
přírodovědných oborů 

800 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

 

 
Mateřská škola Slavkov, 
okres Uherské Hradiště, 
 

IČO: 70983844  
RED IZO: 600 123740 
IZO 107 612 925 
 
 
 

Vybavení pro mateřskou školu  
a školní družinu - audiovizuální 

technika, PC 

 

 

200 000 2018 - 2020 1.2.       

           



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 15 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Základní škola a Mateřská 
škola Starý Hrozenkov, 
okres uherské Hradiště  
 

IČO: 70996903 
RED IZO: 600 124 428 
IZO: 102 731 985 

Rekonstrukce dílny pro výuku 
pracovní výchovy 

1 000 000 2017 - 2018 
2.1. 

2.2. 
      

Rekonstrukce PC sítě, vč. Učebny 1 000 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Vytvoření jazykové učebny 1 000 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Přírodovědná učebna 1 500 000 2018 - 2019 2.1.       

 
Základní škola a Základní 
umělecká škola Strání    
 

IČO: 46956581 
RED IZO: 600 124 002 
IZO: 046 956 581        
       

Rekonstrukce odborných učeben  
a zajištění jejich bezbariérovosti  

v ZŠ Strání 
1 700 000 2017 - 2018 

2.1. 
2.2. 

      

Základní škola a Mateřská 
škola Suchá Loz,  
okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace 
 

IČO: 75023911 
RED IZO: 600 124 177 
IZO: 102 315  578 

Rekonstrukce třídy na jazykovou 
učebnu, nová elektroinstalace, 
stolky, výškově stavitelné židle,  

PC síť, linoleum 

400 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce půdních prostor školy 
na dvě oddělení školní družiny, 

sociální zařízení, hygienická kabinka, 
sborovna, knihovna, sklad pomůcek, 
vybavení dvou tříd školní družiny - 

nábytek, hračky 

10 000 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 16 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Rekonstrukce školní zahrady  
za chráněným domem - výměna 

skluzavky, nové houpačky  
a houpadla, nové sedáky kolem 

pískoviště. 

700 000 2017 - 2018 2.1.       

Rekonstrukce školní kuchyně - 
výměna elektrických sporáků, 

zakoupení konvektomatu, lednice  
a univerzálního kuchyňského robotu 

700 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Zakoupení nového nábytku  
do ředitelny školy - sedací souprava, 

kancelářský nábytek, koberec, 
kuchyňka, nová elektroinstalace 

200 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Výměna elektroinstalace 400 000 2017 - 2018 2.1.       

Vybavení tříd didaktickou technikou 400 000 2017 - 2018 2.2.       

 

Zlepšit podmínky pro sportovní 
aktivity - vybudovat  běžeckou dráhu, 

doskočiště 

 

200 000 2017 - 2018 2.1.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 17 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

 

Mateřská škola Šumice 
 

IČO: 71002031 
RED IZO: 600 123 502 
IZO: 107 612 631 
 

Rekonstrukce učeben MŠ, vybavení 
interaktivními tabulemi 

1 000 000 2018 -2019 
1.1. 
1.2. 

      

 
 
 
Základní škola Šumice 
 
IČO: 71002057 
RED IZO: 600 124 436 
IZO: 102 743 011 
 
 
 

Bezbariérová úprava, pořízení 
schodolezu 

120 000 2017 2.1.       

Rekonstrukce učebny fyziky a chemie 1 500 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce počítačové učebny 200 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Vybavení učebny cizích jazyků 750 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce cvičné kuchyňky 200 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce toalet, bezbariérové 
úpravy 

100 000 2017 – 2018 2.1.       

Školní družina - úprava prostor školní 
družiny, vylepšení vybavení 

200 000 2018 - 2019 
2.1. 
2.2. 

      

Modernizace učebny přírodopisu 900 000 2017 – 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Venkovní výtah + další bezbariérové 
úpravy 

2 500 000 2018 - 2019 2.1.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 18 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

 

Mateřská škola Veletiny, 
okres Uherské Hradiště 
 

IČO: 75023164 
RED IZO: 600 123 308  
IZO: 107 612 429 
 

Rekonstrukce školní zahrady 500 000 2017 - 2018 1.1.       

Zřízení školní družiny 4 000 000 2018 - 2020 
1.1. 
1.2. 

      

 

Základní škola a Mateřská 
škola Vlčnov 
 

IČO: 75022672 
RED IZO: 600 124 533 
IZO: 102 743 207 
 

Zelená třída v základní škole, 
bezbariérovost základní školy  

a modernizace počítačové učebny, 
vnitřní konektivita (server) 

4 500 000 2017 - 2019 
2.1. 
2.2. 

      

Mateřská škola Uherský 
Brod, Havřice 1, 
688 01 Uherský Brod 
 

IČO: 70991995 
RED IZO: 600 123 642 
IZO: 107 612 810 

Stavební úpravy a rekonstrukce třídy 
- výměna podlahy 

200 000 2017 - 2018 1.1.       

Vybudovat prostor v půdní vestavbě 
- terapeutická a keramická dílna, 

vybudování tělocvičny 
2 000 000 2019 - 2020 

1.1. 
1.2. 

      

Vybavení na podporu podnětného 
prostředí - čtenářské koutky, prostor 

na rozvoj jednotlivých 
pregramotností 

100 000 2019 - 2020 1.2.       

Nová výstavba nebo přestavba šatny 
zaměstnanců 

400  000 2017 - 2018 1.1.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 19 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Přestavba - realizace vzdělávací 
místnosti pro pedagogy (sborovna) 

300 000 2017 - 2018 
1.1. 
1.2. 

      

Vybavení prostor pro rozvoj 
polytechnických dovedností - tvořivá 

dílna na zahradě 
150 000 2017 - 2018 

1.1. 
1.2. 

      

Stavební úprava a vybavení 
venkovního prostředí školy - položení 

pryžového povrchu a zabudování 
venkovních sprch 

500 000 2017 - 2018 
1.1. 
1.2. 

      

Vybudovat prostor pro individuální 
práci s dětmi se SVP, vybavení 
kompenzačními pomůckami 

60 000 2017 - 2018 
1.1. 
1.2. 

      

Interaktivní tabule - Magic box 120 000 2017 1.2.       

 

Mateřská škola, 
Uherský Brod Obchodní  
č. 1639,  
688 01 Uherský Brod 
 

IČO: 70991928  
RED IZO: 600 123 952 
IZO: 107 613 182 
 
 

Rekonstrukce PC sítě, nákup 
interaktivní tabule, Magic boxu 

750 000 2017 - 2018 1.2.       

Rekonstrukce třídy, výměna podlah, 
elektroinstalace, vybavení učeben, 

bezbariérové úpravy 
2 500 000 2017 - 2020 

1.1. 
1.2. 

      

Rekonstrukce a vybavení školní 
kuchyně 

2 000 000 2017 - 2020 1.2.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 20 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

DVPP, výměna zkušeností pedagogů 100 000 2017 - 2020 
1.3. 
1.4. 

      

Vybudování tělocvičny, keramické 
dílny a sborovny 

10 000 000 2017 - 2020 
1.1. 
1.2. 

      

 

Mateřská škola Olšava,  
U Školky 2148,  
688 01 Uherský Brod 
 

IČO: 70991880 
RED IZO: 600 123 944  
IZO: 107 613 174 
 

Pořízení interaktivní tabule  
+ výukové programy 

100 000 2017 - 2018 1.2.       

Počítačová technika + výukové 
programy 

40 000 2017 - 2018 1.2.       

Vybavení zahrady pro plánovanou 
revitalizaci 

300 000 2017 - 2018 
1.1. 
1.2. 

      

 
Mateřská škola, 
Primátora Hájka 2030 
688 01 Uherský Brod,  
 

IČO: 70991898,  
RED IZO: 600 123 651 
IZO: 600 123 651 

 

Interaktivní tabule 500 000 2017 - 2019 1.2.       

Výstavba sedlové střechy na stávající 
rovné s vybudováním multifunkčního 

prostoru - nové kmenové třídy 
5 000 000 2018 - 2020 

1.1. 
1.2. 

      

Vzduchotechnika do školní kuchyně 4 000 000 2018 - 2020 1.1.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 21 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Nákup vybavení školní kuchyně - 
sporáky 

200 000 2018 - 2020 1.1.       

Výtah z kuchyně školy do výdejen  
v I. a II. patře školy 

1 500 000 2018 - 2020 
1.1. 
1.2. 

      

Oplocení budovy a zahrady školy 2 000 000 2018 - 2020 
1.1. 
1.2. 

      

Doplnění dalšího dřevěného herního 
prvku na školní zahradu 

100 000 2018 - 2020 
1.1. 
1.2. 

      

Mateřská škola Uherský 
Brod Svatopluka Čecha 
č. 1528,   
688 01 Uherský Brod   
 

IČO: 70991910 
RED IZO: 600 123 901  
IZO: 107 613 131                                           

Rekonstrukce hřiště na zahradě 400 000 2017 - 2018 1.1.       

Podnětné vybavení zahrady hravými 
a sportovními prvky 

400 000 2017 - 2018 1.1.       

Interaktivní tabule - pro předškolní 
děti 

200 000 2017 - 2018 1.2.       

 

Modernizace didaktických  
a kompenzačních pomůcek 

 

100 000 2017 - 2018 1.2.       



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 22 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Mateřská škola Uherský 
Brod-Těšov 
 

IČO: 70991944 
RED IZO: 600 123 910 
IZO: 107 613 140 

Modernizace audiovizuální  
a počítačové techniky 

40 000 2017 - 2018 1.2.       

Pořízení interaktivní tabule 100 000 2017 - 2018 1.2.       

Vybudování pergoly na školním 
dvoře 

100 000 2018 - 2020 1.1.       

 

Základní škola, Uherský 
Brod - Havřice, Školní 117 
688 01 Uherský Brod 
 
IČO: 70932298 
RED IZO: 600 124 291 
IZO: 102 731 748 
 

Rekonstrukce učebny prvouky, 
bezbariérové úpravy školy 

1 500 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Mobilní počítačová učebna 500 000 2017 - 2018 2.2.       

Rekonstrukce areálu školní zahrady 
pro žáky ZŠ 

800 000 2018 - 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Herní prvky v zahradě ŠD 200 000 2018 - 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Základní škola, Uherský 
Brod, Mariánské náměstí 
41, okres Uherské 
Hradiště       
 

IČO: 70932336 
RED IZO: 600 124 509 
IZO: 102 743 142 

 

Zajištění konektivity a připojení  
k internetu pro školu, školní družinu 

a školní klub, venkovní výtah  
a bezbariérové úpravy 

 

4 000 000 2017 - 2018 

2.1. 
2.2. 
3.1. 
3.2. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 23 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Rekonstrukce PC učebny na 
multifunkční učebnu pro výuku ICT  

a jazyků, venkovní výtah  
a bezbariérovost 

4 000 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Vybudování 2 přírodovědných 
venkovních učeben, terénní úpravy  

a bezbariérové úpravy 
4 000 000 2017 - 2018 

2.1. 
2.2. 

      

Úprava půdních prostor části školy  
č. p. 40 na dílnu, hernu a ateliér  
pro školní klub, venkovní výtah  

a bezbariérovost 

5 000 000 2017 - 2018 

2.1. 
2.2. 
3.1. 
3.2. 

      

Základní škola, Uherský 
Brod, Na Výsluní 2047, 
okres Uherské Hradiště 
 

IČO: 1587523 
RED IZO: 600 124 541 
IZO: 102 743 266 
 
 

Rekonstrukce 4 učeben (jazyková, 
dílny, cvičná kuchyňka, kmenová) 

3 500 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Venkovní výtah v objektu školy  
a bezbariérové úpravy objektu školy 

6 500 000 2017 - 2018 2.1.       

Školní kuchyně - kompletní 
rekonstrukce 

5 000 000 2017 - 2020 
2.1. 
2.2. 

      

Rekonstrukce PC sítě, vč. učebny, 
bezbariérové úpravy 

3 300 000 
 

2017 - 2018 
 

2.1. 
2.2. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 24 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Základní škola Uherský 
Brod, Pod Vinohrady 
1420, okres Uherské 
Hradiště 
 

IČO: 70932328  
RED IZO: 600 124 517  
IZO: 102 743 169 

Jazyková učebna pro výuku 
prostřednictvím ICT na ZŠ Pod 

Vinohrady Uherský Brod 
1 800 000 2017 - 2018 

2.1. 
2.2. 

      

Přírodovědná učebna pro 1. stupeň 
na ZŠ Pod Vinohrady Uherský Brod 

1 100 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Odborné učebny (dílny, kuchyňka) 
řemeslných činností na ZŠ Pod 

Vinohrady Uherský Brod 
2 200 000 2017 - 2018 

2.1. 
2.2. 

      

Zřízení nové kmenové třídy na  
ZŠ Pod Vinohrady Uherský Brod 

800 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Zajištění bezbariérového přístupu, 
úprava bezbariérových WC, dvora 
školy a nájezdové rampy na ZŠ Pod 

Vinohrady Uherský Brod 

 

700 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      

Navýšení konektivity, serveru  
a páteřních rozvodů na ZŠ Pod 

Vinohrady Uherský Brod 

 

2 000 000 2017 - 2018 
2.1. 
2.2. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 25 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

 

Základní škola a Mateřská 
škola Uherský Brod-
Újezdec, přísp. organizace      
      

IČO: 70932301 
RED IZO: 600 124 304 
IZO: 102 731 756 
 

Rekonstrukce PC učebny, 
bezbariérové úpravy školy, 

rekonstrukce PC sítě 
2 100 000 2017 - 2018 

2.1. 
2.2. 

      

 

Základní umělecká škola 
Uherský Brod, Mariánské 
náměstí 65, Uherský Brod 
688 01, 
 

IČO: 46254552 
RED IZO: 600 003 698  
IZO: 046 254 552 
 

Instalace klimatizace do podkrovních 
učeben ZUŠ Uherský Brod 

500 000  
- 1 000 000 

2018 - 2019 3.1.       

Katolická základní škola  
v Uherském Brodě 
 

IČO: 71340700 
RED IZO: 651 015 227 
IZO: 151 015 279 

Rozvoj odborného vzdělání  
v Katolické základní škole  

v Uherském Brodě, nástavba  
a přístavba, bezbariérové úpravy 

68 000 000 2018 - 2019 
2.1. 
2.2. 

      

Úprava školní družiny a školního 
klubu 

4 000 000 2017 - 2019 
3.1. 
3.2. 

      

Dětský klub Katolické základní školy  
v Uherském Brodě - provoz, vybavení 

1 500 000 2018 - 2021 
3.1. 
3.2. 
3.3. 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 26 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Církevní střední škola 
pedagogická a sociální 
Bojkovice  
   

IČO: 00838811 
RED IZO: 600 015 491 
IZO: 000 838 811 

Bezbariérová úprava objektu školy 
včetně rekonstrukce a modernizace 

výtahu, rekonstrukce sociálního 
zařízení a vybudování 

bezbariérového sociální zařízení 
(WC); Rekonstrukce stávajících 

prostor a Vybudování PC učebny  
a učebny jazykové výuky v rámci 

zájmového, neformálního  
a celoživotního vzdělávání. Součástí 

modernizace je pořízení 25 ks PC  
a příslušenství, dataprojektorů, 

serveru pro ukládání a sdílení dat  
a virtualizaci síťového prostředí. 

Vybavení jazykové učebny. 

5 000 000 2017 - 2018 
3.1. 
3.2. 

      

 

Gymnázium J. A. 
Komenského a Jazyková 
škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherský 
Brod 
 

IČO: 60371757 
RED IZO: 600 015 530 
IZO: 060 371 757 
 

Organizace zájmového vzdělávání  
v oblasti enviromentu -Týden 
ochrany životního prostředí 

500 000 2017 - 2018 

2.1. 
2.2. 
3.1. 
3.2. 

 

      



 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání ORP Uherský Brod 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000386 strana 27 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení  
či dalšího subjektu  
Název:  
IČO:  
RED IZO:  
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt  

v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu  
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié- 
rovost 
školy, 

školského 
zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben MŠ 

nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk  Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálními 

technologiemi 
*** 

Střední průmyslová škola 
a Obchodní akademie 
Uherský Brod 
 

IČO: 14450437 
RED IZO: 600 015 548 
IZO: 014 450 437 

Modernizace počítačové techniky 
učeben hi-tech centra SPŠOA 

Uherský Brod -  učebny pro výuku 
CAD/CAM technologií, grafických  
a 3D programů i jazykové výuky  

v rámci zájmového, neformálního  
a celoživotního vzdělávání. Součástí 

modernizace je pořízení 52 ks PC  
a příslušenství, dataprojektorů, 

serveru pro ukládání a sdílení dat  
a virtualizaci síťového prostředí. 

Realizací projektu dojde také  
k úpravě venkovního prostranství  

a zeleně. 

2 324 000 2017 - 2018 
3.1. 
3.2. 

      

Střední škola - Centrum 
odborné přípravy 
technické Uherský Brod  
     

IČO: 15527816  
RED IZO: 600 171 132  
IZO: 130 002 542 

Vybudování učebny pro rytecké 
obory a realizace bezbariérového 

přístupu do školy. 
3 500 000 2018 - 2019 

3.1. 
3.2. 

      

Modernizace výuky ve strojírenských 
oborech. 

15 000 000 2019 - 2020 

3.1. 
3.2. 
2.1. 
2.2. 

      

Modernizace učeben pro teoretické 
vzdělávání. 

7 500 000 2019 - 2020 

3.1. 
3.2. 
2.1. 
2.2. 

      




